[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

	27.10.2016
	№
	18/4

г.Северск
Об изменении способа приватизации

движимого имущества – транспортных терминалов
           Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного  или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», статьями 28, 51 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, во исполнение Решения Думы ЗАТО Северск от 10.11.2015 № 5/6               «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2016 год», в соответствии         с Решением Думы ЗАТО Северск от 26.05.2016 № 14/4 «Об утверждении условий приватизации движимого имущества – транспортных терминалов», рассмотрев внесенный Главой Администрации ЗАТО Северск проект Решения Думы ЗАТО Северск «Об изменении способа приватизации движимого имущества – транспортных терминалов»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Определить способ приватизации движимого имущества – транспортных терминалов (согласно приложению) – продажа муниципального имущества посредством публичного предложения.

2. Установить:

1) цену первоначального предложения, указанную в информационном сообщении о проведении аукциона 23.09.2016, признанного несостоявшимся,  – 257 600,00 руб. c учетом НДС;

2) минимальную цену предложения, по которой может быть продано имущество (цену отсечения), в размере 50% начальной цены, указанной         в информационном сообщении о проведении аукциона 23.09.2016, признанного несостоявшимся, – 128 800,0 руб. с учетом НДС;

3) величину снижения цены первоначального предложения                («шаг понижения») в размере 10% цены первоначального предложения –                25 760,0 руб.;

4) величину повышения цены («шаг аукциона»), в случае проведения аукциона, в размере 25% «шага понижения» – 6 440,0 руб.

           3. Опубликовать Решение в специальном приложении к газете «Диалог» «Официальный бюллетень правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Северск Томской области», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»         на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации, на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru).

Мэр ЗАТО Северск –

Председатель Думы                                                                               Г.А.Шамин

                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                 к Решению Думы ЗАТО Северск

                                                                                                              от_27.10.2016__№___18/4____
ПЕРЕЧЕНЬ

 приватизируемого движимого имущества - транспортных терминалов
	№ п/п
	Наименование объекта, краткая характеристика
	Инвентарный номер

	1
	2
	3

	1
	Транспортный терминал (серийный № 81159715), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044950

	2
	Транспортный терминал (серийный № 81159716), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044951

	3
	Транспортный терминал (серийный № 81159717), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044952

	4
	Транспортный терминал (серийный № 81159718), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044953

	5
	Транспортный терминал (серийный № 81159719), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044954

	6
	Транспортный терминал (серийный № 81159704), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044955

	7
	Транспортный терминал (серийный № 81159703), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044956

	8
	Транспортный терминал (серийный № 81159702), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044957

	9
	Транспортный терминал (серийный № 81159701), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044958

	10
	Транспортный терминал (серийный № 81159700), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044959

	1
	2
	3

	11
	Транспортный терминал (серийный № 81159690), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044960

	12
	Транспортный терминал (серийный № 81159691), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044961

	13
	Транспортный терминал (серийный № 81159692), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044962

	14
	Транспортный терминал (серийный № 81159693), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044963

	15
	Транспортный терминал (серийный № 81159694), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044964

	16
	Транспортный терминал (серийный № 81159675), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044965

	17
	Транспортный терминал (серийный № 81159676), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044966

	18
	Транспортный терминал (серийный № 81159677), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044967

	19
	Транспортный терминал (серийный № 81159678), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044968

	20
	Транспортный терминал (серийный № 81159679), модель New8120R на базе банковского POS-терминала, в комплекте: блок питания POS-терминала - 2 шт.; аккумуляторная батарея - 2 шт.; блок зарядки аккумулятора - 1 шт.
	101044969

2

2